

**Protokół nr 38/16
ze wspólnego posiedzenia Komisji Ochrony Środowiska i Rolnictwa
oraz Komisji Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego
Rady Miejskiej w Mosinie, które odbyło się w dniu 27 października 2016 r.,
w sali Mosińskiego Ośrodka Kultury, ul. Dworcowa 4**

Posiedzenie otworzył o godz. 15.30 Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska i Rolnictwa Waldemar Wiązek. W obradach udział wzięli członkowie Komisji Ochrony Środowiska i Rolnictwa, Komisji Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego oraz goście według *załączonej listy obecności*.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:

Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Michalina Szeliga przedstawiła szczegóły na temat projektu uchwały o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Krosno i Krosinko, którego kserokopia *stanowi załącznik niniejszego protokołu*. Następnie wraz z Burmistrzem Gminy Mosina Jerzym Rysiem udzieliła odpowiedzi na pytania, które między innymi dotyczyły: określenia wielkości obszaru, którym ma być objęty ten miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego; wskazania, czy teren, na którym wyznaczono pas zieleni jest gruntem prywatnym; wyznaczenia strefy grzebalnej cmentarza. W trakcie tej dyskusji, na salę obrad przybyła radna Jolanta Szymczak i radny Andrzej Rażny, tak więc odtąd w dalszym ciągu tego posiedzenia Komisji Ochrony Środowiska i Rolnictwa udział brało 7 jej członków.

Komisja Ochrony Środowiska i Rolnictwa przyjęła w związku z projektem uchwały o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Krosno i Krosinko jednogłośnie, czyli 7 głosami „za” – wniosek nr 1. Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Michalina Szeliga przedstawiła szczegóły na temat projektu uchwały o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla zachodnich i północnych terenów wsi Pecna, którego kserokopia *stanowi załącznik niniejszego protokołu*. Następnie udzieliła odpowiedzi na pytania, które między innymi dotyczyły: wskazania, czy tereny objęte przedmiotowym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego mają być przeznaczone pod zabudowę.

Komisja Ochrony Środowiska i Rolnictwa przyjęła w związku z przedmiotowym projektem uchwały jednogłośnie, czyli 7 głosami „za” – wniosek nr 2.

Radny Zbigniew Grygier przedstawił problem zagrodzenia ul. Wąskiej w Rogalinku przez jej prywatnego właściciela.

Komisja Ochrony Środowiska i Rolnictwa wraz z Komisją Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego oraz gośćmi przeprowadziła dyskusję w powyższej sprawie, w wyniku której Zastępca Burmistrza Gminy Mosina Przemysław Mieloch zaproponował, aby zapisać przedstawiony problem w protokole i przekazać Urzędowi Miejskiemu w Mosinie celem udzielenia odpowiedzi radnemu Zbigniewowi Grygierowi.

Zastępca Burmistrza Gminy Mosina Przemysław Mieloch wraz z Burmistrzem Gminy Mosina Jerzym Rysiem i Kierownikiem Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Michaliną Szeligą udzielili odpowiedzi na pytania, które dotyczyły między innymi: wskazania, czy w dobrym kierunku zmierza przekazanie Gminie Mosina dwóch działek gruntu w Rogalinie, na terenie których między innymi znajduje się ujęcie wody; określenia realności szansy na przeprowadzenie rewitalizacji parku „Strzelnica”.

Przewodniczący obrad Waldemar Wiązek złożył wniosek, aby w przygotowywanych przez Gminę Mosina miejscach publicznych instalować od razu monitoring. Zgłosił też problem

zgłoszony mu przez mieszkańców parkujących samochodami na parking znajdującym się między budynkiem Gospodarczego Banku Spółdzielczego w Mosinie a Mosińskim Ośrodkiem Kultury, aby wyjaśnić z prezesem tego banku, dlaczego wkładane są kartki za szybę parkujących tam samochodów z podaniem limitu czasowego, że w przypadku, gdy stamtąd nie odjadą, to ich pojazdy zostaną odholowane na parking strzeżony.

Komisja Ochrony Środowiska i Rolnictwa wraz z Komisją Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego oraz gośćmi przeprowadziła dyskusję w powyższej sprawie.

Radny Arkadiusz Cebulski zwrócił się z prośbą o przyspieszenie załatwienia dziury: znajdującej się na ul. Farbiarskiej w Mosinie na wysokości zakładu fotograficznego, na ul. Wawrzyniaka przy „Koguciku” i przy wyjeździe z targowiska vis a vis sklepu pana Góreckiego.

Zastępca Burmistrza Gminy Mosina Przemysław Mieloch zaproponował, aby zapisać przedstawiony problem w protokole i przekazać Urzędowi Miejskiemu w Mosinie celem podjęcia stosownych działań.

WNIOSKI PRZYJĘTE PRZEZ KOMISJĘ OCHRONY ŚRODOWISKA i ROLNICTWA:

1. Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów części wsi Krosno i Krosinko.
2. Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla zachodnich i północnych terenów wsi Pecna.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 15.50.

protokołował
Piotr Sokołowski
Piotr Sokołowski

przewodniczył
Waldemar Wiązek
Waldemar Wiązek